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Pasik (a nawet dwóch Pasików), Tarnowski, Przytuła, Klimek itd… Na zdjęciu do tego
artykułu jest zdecydowanie za dużo legend iławskiej piłki, jak na jedną fotografię! W takim
właśnie gronie legendy Jezioraka Iława spotkały się ponownie. I chyba coś planują...

To sukces, wynik jest w sporcie czynnikiem najbardziej determinującym. A akurat panowie ze
zdjęcia co nieco o dobrych wynikach wiedzą, wszak sami byli ich autorami. To dzięki ich postawie na
boisku Jeziorak zaczął być znany w Polsce i na dobre zagościł na piłkarskiej mapie naszego kraju i
w świadomości wielu kibiców, nie tylko z Iławy czy województwa warmińsko-mazurskiego.

Wygrany mecz 1/16 finału Pucharu Polski z Górnikiem Zabrze czy znakomita postawa w
sezonie 1995/96 II ligi, o mało co nie zakończona awansem do najwyższej polskiej ligi (tak, tak –
Jeziorak był wówczas bardzo mocną ekipą) to najważniejsze, ale tylko niektóre sukcesy klubu z
ulicy Sienkiewicza. Wiele z nich było dziełem zawodników, których widzimy na zdjęciu powyżej.



A więc, górny rząd, jedziemy od lewej strony: Tomasz Radziński, Arkadiusz
Klimek, Wojciech Figurski, Paweł Pasik, Wojciech Tarnowski, Piotr Pasik.
Dolny rząd, od lewej: Piotr Dymowski, Sławomir Przytuła, Remigiusz
Sobociński, Dariusz Jackiewicz, Rafał Kwiatkowski.

Prawda, że zagęszczenie legend iławskiego futbolu na metr kwadratowy jest tu bardzo duże?
Właśnie ta ekipa spotkała się przy okazji świąt Bożego Narodzenia, by powspominać stare dobre
czasy, ale też porozmawiać o teraźniejszości oraz o … przyszłości. Takie spotkania to już zresztą
tradycja tej grupy.

Zdjęcie w social mediach zamieścił zdaniem wielu najlepszy wychowanek IKS w historii, czyli
Remigiusz Sobociński. W komentarzach, które pojawiły się momentalnie pod tym postem, możemy
przeczytać:

„Remi, „Dymek” i Paweł Pasik. Legendy Jezioraka!
Wesołych świąt dla wszystkich”

„Miałem okazję trochę pojeździć za tą ekipą, pozdrawiam”

„Mocna ekipa, super, że macie takie spotkanie”

„Sukces był w zasięgu ręki, 1 liga była prawie nasza.
Szacunek chłopy”

„Ale ekipa! Pozdrooo!!!”

„Co za ekipa! Aż się łezka w oku kręci! Wielu ludzi, w tym
Ja dzięki Wam kocha Jeziorak na dobre i na złe!”

„Do dziś nikt z Jezioraka tak nie chodził po skrzydle, jak
Przytuła, ani nie strzelał goli z bańki, jak Remi, no i nie
bronił jak Talik (parady, szpagaty tureckie). Myślę, że te
osoby ze zdjęcia mogłyby rozegrać meczyk z obecnym
Jeziorakiem i wynik nie byłby oczywisty.”



Opis do tego posta, opublikowanego 21 grudnia 2024, jest krótki:

„Za rok mamy 80 lat (J)”

- pisze Remi Sobociński.

No i zgadza się, 6 grudnia 2025 Jeziorak (oby w zdrowiu dotrwał do tych dni…) obchodzić będzie
80. rocznicę powstania. Coś nam mówi, że ekipa ze zdjęcia coś kombinuje na przyszłość. Ale o tym
– w przyszłości właśnie.
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